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孵化企业带动就业人员汇总表
基地名称（盖章）：                                                                                  填报时间：      年    月    日
	序号
	孵化企业名称
	员工
姓名
	性别
	年龄
	身份证号码
（填写有误均为无效人员）
	签订劳动
合同时间
	是否
参保
	联系方式
	备  注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	
	
	
	


（注：本表格仅供参考，各县区可结合实际制定表格。）
